
Membeli dan
Mendiversifikasikan Saham:
Studi Empiris pada 5 Bank

Terbesar di Indonesia
by turnitin turnitin

Submission date: 29-Sep-2024 10:37AM (UTC+0700)
Submission ID: 2541184187
File name: Artikel_Membeli_dan_Mendiversifikasikan_Saham.docx (88.33K)
Word count: 3013
Character count: 19362



29

32

35

39

40

44

46

48



7

25

26

26

36

41

42

49

52

53



7

17

28

30

31

45



7

50



7

33





51





5

7

10

12

16

22

23

27

38

43



1

2

3

4

6

7

14

20

21

24

34



7

8

9

11

13

15

15

18

19

37

47



23%
SIMILARITY INDEX

22%
INTERNET SOURCES

18%
PUBLICATIONS

15%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Membeli dan Mendiversifikasikan Saham: Studi Empiris pada
5 Bank Terbesar di Indonesia
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

digilib.uin-suka.ac.id
Internet Source

unaki.ac.id
Internet Source

journal.uinsgd.ac.id
Internet Source

dinastires.org
Internet Source

eprints2.undip.ac.id
Internet Source

repository.uin-malang.ac.id
Internet Source

eprints.undip.ac.id
Internet Source

www.ejournal.fekon-unima.ac.id
Internet Source

journalfeb.unla.ac.id
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

ojs.uniska-bjm.ac.id
Internet Source

ecojoin.org
Internet Source

eprints.ums.ac.id
Internet Source

Submitted to Institut Pertanian Bogor
Student Paper

jurnaltsm.id
Internet Source

ictmt.stiepari.org
Internet Source

api-depositonce.tu-berlin.de
Internet Source

www.bareksa.com
Internet Source

pdfs.semanticscholar.org
Internet Source

Submitted to London School of Commerce
Student Paper

journal.ipm2kpe.or.id
Internet Source

www.businessperspectives.org
Internet Source



22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31

idm.or.id
Internet Source

Submitted to Asia e University
Student Paper

Submitted to Lincoln Institute of Higher
Education Ltd
Student Paper

adoc.pub
Internet Source

Aprilia Dewi kumala, Rohmad Fuad
armansyah. "PENGARUH PROFITABILITAS,
LIKUIDITAS, DAN AKTIVITAS TERHADAP NILAI
PERUSAHAAN MANUFAKTUR", JMBI UNSRAT
(Jurnal Ilmiah Manajemen Bisnis dan Inovasi
Universitas Sam Ratulangi)., 2023
Publication

docplayer.info
Internet Source

repository.stieykpn.ac.id
Internet Source

ijefm.co.in
Internet Source

jurnal.polban.ac.id
Internet Source

Submitted to STIE Perbanas Surabaya
Student Paper



<1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

42 <1%

journal.formosapublisher.org
Internet Source

repository.trisakti.ac.id
Internet Source

www.econstor.eu
Internet Source

journal.untidar.ac.id
Internet Source

lib.unnes.ac.id
Internet Source

Submitted to Mianz International College
Student Paper

core.ac.uk
Internet Source

garuda.ristekbrin.go.id
Internet Source

journal.neolectura.com
Internet Source

journal.stieamkop.ac.id
Internet Source

www.ijssrr.com
Internet Source



43 <1%

44 <1%

45 <1%

46 <1%

47 <1%

123dok.com
Internet Source

Friska Darnawaty Sitorus, Angeline Angeline,
Selvi Selvi, Marcopolo Marcopolo, Kisstina
Kisstina. "Analisis Current Retio, Return On
Asset, Ukuran Perusahaan Dan Total Asset
Turnover Terhadap Struktur Modal Pada
Perusahaan Sektor Aneka Industri Yang
Terdaftar Di Bursa Efek Indonesia Periode
2015-2019", Journal of Economic, Bussines
and Accounting (COSTING), 2021
Publication

Sunil Setti, Anjar Wanto. "Analysis of
Backpropagation Algorithm in Predicting the
Most Number of Internet Users in the World",
Jurnal Online Informatika, 2019
Publication

The 11th International Workshop And
Conference Of Asean Studies In Linguistics,
Islamic And Arabic Education, Social Sciences
And Educational Technology 2018, Irma
Christiana et al. "EFFECT OF CAPITAL
STRUCTURE AND PROFITABILITY TO THE
VALUE OF COMPANY", INA-Rxiv, 2018
Publication

doaj.org
Internet Source



48 <1%

49 <1%

50 <1%

51 <1%

52 <1%

53 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

ejournal.uksw.edu
Internet Source

eprints.pancabudi.ac.id
Internet Source

repository.unisba.ac.id:8080
Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source

Melky Edward Buttang. "PENGARUH
STRUKTUR KEPEMILIKAN ASING DAN
KUALITAS AUDIT TERHADAP NILAI
PERUSAHAAN YANG DIMEDIASI OLEH
MYOPIC BEHAVIOUR", AJAR, 2020
Publication

Bikramjit Rishi, Dilip Kumar Mallick, Atul Shiva.
"Examining the dynamics leading towards
credit card usage attitude: an empirical
investigation using importance performance
map analysis", Journal of Financial Services
Marketing, 2022
Publication



FINAL GRADE

/100

Membeli dan Mendiversifikasikan Saham: Studi Empiris pada
5 Bank Terbesar di Indonesia
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11


